
1 

 

 

 
ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA  

Reģ. Nr. 90000067986 

Institūta iela 1A, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV-2130 

Tālr. 67910518 

novada.dome@ropazi.lv 

Ulbrokā 

 

Ropažu novada domes kārtējās sēdes 

P R O T O K O L S 

2023.gada 25.janvārī       Nr. 58/2023 

SĒDES DARBA KĀRTĪBĀ: 

1.    Par Sadarbības līguma noslēgšanu ar Ukrainas Bojarkas pilsētas domi 

2. Par naudas balvas piešķiršanu par sasniegumiem sportā  

3. Par naudas balvas piešķiršanu par sasniegumiem sportā  

4. Par naudas balvas piešķiršanu par sasniegumiem sportā  

5. Par naudas balvas piešķiršanu par sasniegumiem sportā  

6. Par naudas balvas piešķiršanu par sasniegumiem sportā  

7. Par nosacījumu izsniegšanu zemes ierīcības projekta izstrādei nekustamā īpašuma 

“Svari” zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 8060 011 0218, Berģos, Garkalnes 

pagastā, Ropažu novadā 

8. Par zemes ierīcības projekta „Smennes”, Amatnieki, Garkalnes pagasts, Ropažu 

novads apstiprināšanu. 

9. Par adreses likvidēšanu kadastra objektam ar kadastra apzīmējumu 8060 004 0108 

007, Garkalnē, Garkalnes pagastā, Ropažu novadā 

10. Par adrešu precizēšanu zemes vienībām un ēkām Saulstaru ielā, Bukultos, Garkalnes 

pagastā, Ropažu novadā 

11. Par zemes ierīcības projekta Fazānu iela 8, Sunīši, Garkalnes pagasts, Ropažu novads 

apstiprināšanu 

12. Par detālplānojuma zemes vienībām “Golfa klubs ”Berģi”” un “Pūkas”, Upesciemā, 

Garkalnes pagastā, Ropažu novadā apstiprināšanu 

13. Par detālplānojuma nekustamā īpašuma “Lindes 1” zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8060 008 0051, Upesciemā, Garkalnes pagastā, Ropažu novadā nodošanu 

publiskajai apspriešanai 

14. Par zemes ierīcības projekta izstrādi zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 

80960021836, Birztalu iela 18, Dreiliņos, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā 

mailto:novada.dome@ropazi.lv


2 

 

15. Par adrešu piešķiršanu telpu grupām daudzdzīvokļu dzīvojamā mājā Institūta ielā 29, 

Vālodzēs, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā 

16. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienībai “Gulbji”, Kākciemā, 

Ropažu pagastā, Ropažu novadā 

17. Par adreses piešķiršanu nekustamā īpašuma “Lamatiņas” sastāvā esošajai zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 80840090604 Ropažos, Ropažu pagastā, Ropažu 

novadā 

18. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajā īpašumā Kaudzīšu ielā 55, Rumbulā, 

Stopiņu pagastā, Ropažu novadā 

19. Par adrešu piešķiršanu nekustamo īpašumu “Jaunbagumi 28”, “Augšciema mežs”, 

“Freimaņi”, Ropažu pagastā un “Raidstacijas mežs”, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā, 

zemes vienībām 

20. Par adrešu maiņu nekustamā īpašuma “Upmaļi” sastāvā esošajai zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 80840090324 un ēkām uz tās, Ropažu pagastā, Ropažu novadā 

21. Par adrešu piešķiršanu divu dzīvokļu dzīvojamām mājām Indru ielā 22 un Indru ielā 

24, Dzidriņās, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā 

22. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamā īpašuma “Mucenieki” sastāvā esošajai 

zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 80840060346, Muceniekos, Ropažu pagastā, 

Ropažu novadā 

23. Par zemes ierīcības projekta zemes vienībām Beku iela 3 un Saveļu iela 4, Dzidriņās, 

Stopiņu pagastā, Ropažu novadā, apstiprināšanu 

24. Grozījumi Ropažu novada domes 12.10.2022. lēmumā Nr. 1634 (prot. Nr. 50/2022, 

26. §) “Par zemes ierīcības projekta nekustamajam īpašumam “Sudrabkalni”, 

Zaķumuižā, Ropažu pagastā, Ropažu novadā apstiprināšanu” 

25. Par adreses piešķiršanu nekustamā īpašuma “Bukulīči” sastāvā esošajai zemes vienībai 

ar kadastra apzīmējumu 80840030050, Ropažu pagastā, Ropažu novadā 

26. Par nekustamo īpašumu “Mežinieki” un “Dārzi Mežrozīte”, sastāvā esošo zemes 

vienību apvienošanu, Dreiliņos, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā 

27. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajā īpašumā “Puķuanši”, Zaķumuižā, 

Ropažu pagastā, Ropažu novadā 

28. Par zemes ierīcības projekta izstrādi zemes vienībai Lielā ielā 16A, Dreiliņos, Stopiņu 

pagastā, Ropažu novadā 

29. Par adreses maiņu nekustamā īpašuma “Mazunguri” sastāvā esošajai zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 80840050177, Tumšupē, Ropažu pagastā, Ropažu novadā 

30. Par Ropažu novada pašvaldības domes iekšējā normatīvā akta “Grozījumi Ropažu 

novada pašvaldības domes 2022. gada 26.janvāra iekšējā normatīvajā aktā Nr.2 

“Sabiedrības līdzdalības budžeta īstenošanas noteikumi”” apstiprināšanu 

31. Par Ropažu novada pašvaldības domes iekšējā normatīvā akta “Konkursa “Ropažu 

novada uzņēmēju gada balva 2022” nolikums” apstiprināšanu 

32. Grozījumi Ropažu novada pašvaldības domes 2022.gada 26.oktobra saistošajos 

noteikumos Nr.49/22 “Par Ropažu novada Ropažu pagasta teritorijas plānojuma 

grafiskās daļas un teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu apstiprināšanu” 



3 

 

33. Par sociālā dzīvokļa īres līguma termiņa pagarināšanu  

34. Par dzīvokļa īres līguma termiņa pagarināšanu  

35. Par personas reģistrēšanu 4.reģistrā, personu reģistrā, kurām nepieciešama sociālo 

dzīvokļu vai sociālo dzīvojamo telpu izīrēšana  

36. Par Ropažu novada domes 07.12.2022. lēmuma Nr.1810 atcelšanu daļā un jauna 

termiņa noteikšanu  

37. Par sociālā dzīvokļa statusa noteikšanu dzīvojamai telpai un par sociālā dzīvokļa 

izīrēšanu  

38. Par personas reģistrēšanu 1.reģistrā , personu reģistrā, kurām nepieciešama pašvaldībai 

piederošas dzīvojamās telpas izīrēšana vispārējā kārtībā  

39. Par īres līguma pagarināšanu sociālajam dzīvoklim  

40. Par īres līguma pagarināšanu sociālajam dzīvoklim  

41. Par nokavēto nekustamā īpašuma nodokļa maksājumu labprātīgu izpildi 

42. Par galvojumu Ropažu novada pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu atbildību 

“GARKALNES KOMUNĀLSERVISS” aizņēmumam programmas “Izaugsme un 

nodarbinātība” 4.3.1.specifiskā atbalsta mērķa “Veicināt energoefektivitāti un vietējo 

AER izmantošanu centralizētajā siltumapgādē” projektam Sauriešos 

43. Par galvojumu Ropažu novada pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu atbildību 

“GARKALNES KOMUNĀLSERVISS” aizņēmumam programmas “Izaugsme un 

nodarbinātība” 4.3.1.specifiskā atbalsta mērķa “Veicināt energoefektivitāti un vietējo 

AER izmantošanu centralizētajā siltumapgādē” projektam Ulbrokā 

44. Par galvojumu Ropažu novada pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu atbildību 

“GARKALNES KOMUNĀLSERVISS” aizņēmumam programmas “Izaugsme un 

nodarbinātība” 4.3.1.specifiskā atbalsta mērķa “Veicināt energoefektivitāti un vietējo 

AER izmantošanu centralizētajā siltumapgādē” projektam Upeslejās 

45. Par galvojumu Ropažu novada pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu atbildību 

“GARKALNES KOMUNĀLSERVISS” aizņēmumam programmas “Izaugsme un 

nodarbinātība” 4.3.1.specifiskā atbalsta mērķa “Veicināt energoefektivitāti un vietējo 

AER izmantošanu centralizētajā siltumapgādē” projektam Līčos 

46. Par saistošo noteikumu “Grozījumi Ropažu novada pašvaldības domes 2022. gada 

26.janvāra saistošajos noteikumos Nr. 4/22 “Par Ropažu novada pašvaldības budžetu 

2022. gadam”” apstiprināšanu 

47. Par zemesgabala daļas Zahārija Stopija ielā 10, Upeslejās, Stopiņu pagastā, Ropažu 

novadā, nomas tiesību pirmās elektroniskās izsoles rezultātu apstiprināšanu 

48. Par finansējuma piešķiršanu pašvaldības izglītības iestādei 

49. Par grozījumu izdarīšanu Ropažu novada pašvaldības domes 2022. gada 22. jūnija 

lēmumā Nr. 1263 ,, Par valstij piekritīgo nekustamo īpašumu Kalnāju iela 1, Sunīšos, 

Garkalnes pagastā, Ropažu novadā” 

50. Par grozījumu izdarīšanu Ropažu novada pašvaldības domes 2022. gada 9. novembra 

lēmumā Nr. 1753 “Par telpu grupas 010 Gaujas ielā 18, Vangažos, iznomāšanu” 



4 

 

51. Par grozījumu izdarīšanu Ropažu novada pašvaldības domes 2022. gada 9. novembra 

lēmumā Nr. 1752 “Par telpu grupas 011 Gaujas ielā 18, Vangažos, iznomāšanu” 

 

Domes sēdes darba kārtībā kā papildus jautājums izskatīšanai tiek virzīts: 

  52.   Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu zemes vienībām 

 

 

Sēde sākta: 15:02 (atklāta sēde) 

Sēdē piedalās 12 Ropažu novada domes deputāti: Rita Riekstiņa-Dolģe, Haralds 

Burkovskis, Renāte Gremze, Daiga Brigmane, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Pēteris 

Salenieks, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova; 

attālināti- Signe Grūbe.  
 

Sēdē nepiedalās 6 Ropažu novada domes deputāti: Jānis Romāns (DNL), Atis Senkāns 

(DNL), Gundars Krievs (DNL), Irēna Krote, Ritvars Ziedonis, Vita Paulāne (DNL). 
 

 

Sēdē piedalās: Izpilddirektora vietnieks Jeļena Toca, Sporta speciālists Daniels Balodis, 

Galvenais jurists Karina Saukāne, Attīstības un plānošanas nodaļas vadītājs -departamenta 

direktora vietnieks Sandra Čakāne, Attīstības plānošanas departamenta direktors Linda Čakše, 

Teritorijas plānotājs Daiga Gruzīte, Teritorijas plānotājs Felicita Kārkluvalka, Teritorijas 

plānotājs Santa Ondrupe, Pašvaldības dzīvojamā fonda pārvaldnieks Māris Onskulis, 

Vecākais jurists Laura Moralesa-Harrisa, Nekustamā īpašuma speciālists Linda Dioro, 

Finanšu vadības, analīzes un ekonomikas nodaļas vadītāja vietnieks - ekonomists Armands 

Siliņš, Galvenais jurists Aija Palkavniece, Izglītības nodaļas vadītājs - departamenta direktora 

vietnieks izglītības jomā Vija Tomiņa, Nekustamā īpašuma nodokļa administrators Ina 

Zvirbule, SIA Garkalnes komunālserviss Valdes loceklis Aleksandrs Inārs Zaharāns, 

Galvenais jurists Diāna Poriete, Sabiedrisko attiecību nodaļas vadītājs Inese Skrastiņa, 

Vecākais jurists Vineta Neija, Juridiskā, publisko iepirkumu un personālvadības departamenta 

direktora vietnieks Dace Leitāne, Nekustamā īpašuma speciālists Jānis Valners, 

Administrācijas tiesiskā nodrošinājuma nodaļas vadītājs Ainārs Laurs, Tiesiskās uzraudzības 

nodaļas vadītājs Līga Emule-Konone, SIA Vilkme pārstāve Baiba Pirtniece; 

Klātienē: Izpilddirektors Maksims Griščenko. 

 

 

Sēdi vada: Pašvaldības domes priekšsēdētājas pirmais vietnieks Ainārs Vaičulens. 

 

Sēdi protokolē un protokolu sagatavo: Vecākais lietvedis Jana Bluka. 

Audio ierakstu nodrošina Mārtiņš Jirgensons; Kristaps Tone. 

 

Uzaicinātās personas- Ukrainas Bojarkas pilsētas mērs Oleksandr Zarubin, Natālija Uļjanova, 

tulks Viktorija Prituļaka (1.§) , SIA Smart Meter pārstāvis Ivo Berkolds. 

 

 

 
 
 

 
 

 



5 

 

 

Par darba kārtības apstiprināšanu 

Ziņo A.Vaičulens       Darba kārtībā 52 jautājumi 

S.Grūbe izsaka priekšlikumu: 

Neiekļaut 52.jautājumu dienas kārtībā. 

    Notiek balsojums par S.Grūbes priekšlikumu: 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  3 (Renāte Gremze, Signe Grūbe, Jevgēnijs Sergejevs) 

"pret" -  

10 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis 

Kampe, Guntars Kniksts, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris 

Salenieks, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta 

Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova) 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Noraidīt S.Grūbes priekšlikumu 

 

Notiek balsojums par darba kārtības apstiprināšanu: 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Signe Grūbe, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Rita Riekstiņa-Dolģe, 

Pēteris Salenieks, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Renāte Gremze) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Apstiprināt darba kārtību 

 

 
1.§ 

Par Sadarbības līguma noslēgšanu ar Ukrainas Bojarkas pilsētas domi 

Ziņo A.Vaičulens 

Bojarkas pilsētas mērs Oleksandr Zarubin pateicās Ropažu novada pašvaldībai un tās 

iedzīvotājiem par  sniegto palīdzību, un pateicās par iespēju noslēgt līgumu turpmākai 

sadarbībai.  



6 

 

Deputātu diskusijas. 

S. Grūbe izsaka priekšlikumu: 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27. punktu, Ukrainas 

civiliedzīvotāju atbalsta likuma 11. pantu un Publiskas personas finanšu līdzekļu un 

mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 10. panta pirmo daļu un 12. pantu, kā arī 

24.11.2022. Bojarkas  (Ukraina) mēra Oleksandra Zarubina vēstuli, ar lūgumu pēc 

palīdzības,  kā arī izvērtējot citu pašvaldību pozitīvo sadarbība ar nodibinājumu “Fonds 

“Ziedot.lv””, lai efektīvi un mērķtiecīgi nogādātu humāno palīdzību civiliedzīvotājiem 

Ukrainā, Ropažu novada pašvaldība nolemj: 

1. Ziedot no Ropažu novada pašvaldības budžeta nodibinājumam “Fonds “Ziedot.lv”” 

50 000 euro Ukrainas sabiedrības vispārējam atbalstam ar mērķi Bojarkas pašvaldībai 

nodrošināt neiznīcināmības punkta (iedzīvotāju siltuma punktu) darbu, kas sevī ietver 

ģeneratoru, strāvas banku, lādētāju piegādi. 

    Notiek balsojums par S.Grūbes priekšlikumu: 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Renāte Gremze, Signe Grūbe, Rita Riekstiņa-Doļģe, 

Pēteris Salenieks) 

"pret" -  

6 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis 

Kampe, Guntars Kniksts, Ainārs Vaičulens, Iveta 

Vīksne-Kreicberga 

"atturas" -  
3(Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ludmila 

Vorobjova) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Noraidīt S.Grūbes priekšlikumu 

 

Notiek balsojums  lēmumprojektu: 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 

Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1943 "Par Sadarbības līguma 

noslēgšanu ar Ukrainas Bojarkas pilsētas domi" 

 

 



7 

 

2.§ 

Par naudas balvas piešķiršanu par sasniegumiem sportā  

Ziņo L.Vorobjova 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 

Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1944 "Par naudas balvas 

piešķiršanu par sasniegumiem sportā " 

 

 

3.§ 

Par naudas balvas piešķiršanu par sasniegumiem sportā  

Ziņo L.Vorobjova 

Deputātu diskusijas. S.Grūbe – par kritērijiem sacensību līmeņa noteikšanā. Sporta 

speciālists Daniels Balodis atbild uz deputātu jautājumiem.  

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Rita 

Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Jevgēnijs Sergejevs, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Signe Grūbe) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1945 "Par naudas balvas 

piešķiršanu par sasniegumiem sportā " 

 

 

4.§ 

Par naudas balvas piešķiršanu par sasniegumiem sportā  

Ziņo L.Vorobjova 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Rita 

Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Jevgēnijs Sergejevs, 



8 

 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Signe Grūbe) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1946 "Par naudas balvas 

piešķiršanu par sasniegumiem sportā " 

 

 

5.§ 

Par naudas balvas piešķiršanu par sasniegumiem sportā  

Ziņo L.Vorobjova 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 

Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1947 "Par naudas balvas 

piešķiršanu par sasniegumiem sportā " 

 

 

6.§ 

Par naudas balvas piešķiršanu par sasniegumiem sportā  

Ziņo L.Vorobjova 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 

Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1948 "Par naudas balvas 

piešķiršanu par sasniegumiem sportā " 



9 

 

7.§ 

Par nosacījumu izsniegšanu zemes ierīcības projekta izstrādei nekustamā īpašuma 

“Svari” zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 8060 011 0218, Berģos, Garkalnes 

pagastā, Ropažu novadā 

Ziņo G.Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

10 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Rita 

Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  
3 (Signe Grūbe, Jevgēnijs Sergejevs, Ludmila 

Vorobjova) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1949 "Par nosacījumu 

izsniegšanu zemes ierīcības projekta izstrādei 

nekustamā īpašuma “Svari” zemes vienībā ar kadastra 

apzīmējumu 8060 011 0218, Berģos, Garkalnes pagastā, 

Ropažu novadā" 

 

 

8.§ 

Par zemes ierīcības projekta „Smennes”, Amatnieki, Garkalnes pagasts, Ropažu 

novads apstiprināšanu. 

Ziņo G.Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 

Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1950 "Par zemes ierīcības 

projekta „Smennes”, Amatnieki, Garkalnes pagasts, 

Ropažu novads apstiprināšanu." 

 

 

9.§ 

Par adreses likvidēšanu kadastra objektam ar kadastra apzīmējumu 8060 004 0108 

007, Garkalnē, Garkalnes pagastā, Ropažu novadā 



10 

 

Ziņo G.Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 

Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1951 "Par adreses likvidēšanu 

kadastra objektam ar kadastra apzīmējumu 8060 004 

0108 007, Garkalnē, Garkalnes pagastā, Ropažu 

novadā" 

 

 

10.§ 

Par adrešu precizēšanu zemes vienībām un ēkām Saulstaru ielā, Bukultos, Garkalnes 

pagastā, Ropažu novadā 

Ziņo G.Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 

Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1952 "Par adrešu precizēšanu 

zemes vienībām un ēkām Saulstaru ielā, Bukultos, 

Garkalnes pagastā, Ropažu novadā" 

 

 

11.§ 

Par zemes ierīcības projekta Fazānu iela 8, Sunīši, Garkalnes pagasts, Ropažu novads 

apstiprināšanu 

Ziņo G.Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 



11 

 

Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1953 "Par zemes ierīcības 

projekta Fazānu iela 8, Sunīši, Garkalnes pagasts, 

Ropažu novads apstiprināšanu" 

 

 

12.§ 

Par detālplānojuma zemes vienībām “Golfa klubs ”Berģi”” un “Pūkas”, Upesciemā, 

Garkalnes pagastā, Ropažu novadā apstiprināšanu 

Ziņo G.Kniksts 

Deputātu diskusijas. R. Gremze par applūstošo teritoriju izvērtējumu. Teritorijas 

plānotāja Daiga Gruzīte atbild uz deputātu jautājumiem. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Rita 

Riekstiņa-Dolģe, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Signe Grūbe) 

"nepiedalās" -  

1 ( pamatojoties uz Likuma „Par interešu konflikta 

novēršanu valsts amatpersonu darbībā” ievērošanu, Pēteris 

Salenieks balsojumā nepiedalās) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1954 "Par detālplānojuma zemes 

vienībām “Golfa klubs ”Berģi”” un “Pūkas”, 

Upesciemā, Garkalnes pagastā, Ropažu novadā 

apstiprināšanu" 

 

 

13.§ 

Par detālplānojuma nekustamā īpašuma “Lindes 1” zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8060 008 0051, Upesciemā, Garkalnes pagastā, Ropažu novadā nodošanu 

publiskajai apspriešanai 

Ziņo G.Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Rita 

Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Jevgēnijs Sergejevs, 



12 

 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Signe Grūbe) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1955 "Par detālplānojuma 

nekustamā īpašuma “Lindes 1” zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 8060 008 0051, Upesciemā, 

Garkalnes pagastā, Ropažu novadā nodošanu 

publiskajai apspriešanai" 

 

 

14.§ 

Par zemes ierīcības projekta izstrādi zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 

80960021836, Birztalu iela 18, Dreiliņos, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā 

Ziņo G.Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 

Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1956 "Par zemes ierīcības 

projekta izstrādi zemes vienībā ar kadastra 

apzīmējumu 80960021836, Birztalu iela 18, Dreiliņos, 

Stopiņu pagastā, Ropažu novadā" 

 

 

15.§ 

Par adrešu piešķiršanu telpu grupām daudzdzīvokļu dzīvojamā mājā Institūta ielā 29, 

Vālodzēs, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā 

Ziņo G.Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 

Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova) 



13 

 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1957 "Par adrešu piešķiršanu 

telpu grupām daudzdzīvokļu dzīvojamā mājā Institūta 

ielā 29, Vālodzēs, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā" 

 

 

16.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienībai “Gulbji”, Kākciemā, 

Ropažu pagastā, Ropažu novadā 

Ziņo G.Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 

Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1958 "Par zemes ierīcības 

projekta apstiprināšanu zemes vienībai “Gulbji”, 

Kākciemā, Ropažu pagastā, Ropažu novadā" 

 

 

17.§ 

Par adreses piešķiršanu nekustamā īpašuma “Lamatiņas” sastāvā esošajai zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 80840090604 Ropažos, Ropažu pagastā, Ropažu 

novadā 

Ziņo G.Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 

Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



14 

 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1959 "Par adreses piešķiršanu 

nekustamā īpašuma “Lamatiņas” sastāvā esošajai 

zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 80840090604 

Ropažos, Ropažu pagastā, Ropažu novadā" 

 

 

18.§ 

Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajā īpašumā Kaudzīšu ielā 55, 

Rumbulā, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā 

Ziņo G.Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Rita 

Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Jevgēnijs Sergejevs, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Signe Grūbe) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1960 "Par zemes ierīcības 

projekta izstrādi nekustamajā īpašumā Kaudzīšu ielā 

55, Rumbulā, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā" 

 

 

19.§ 

Par adrešu piešķiršanu nekustamo īpašumu “Jaunbagumi 28”, “Augšciema mežs”, 

“Freimaņi”, Ropažu pagastā un “Raidstacijas mežs”, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā, 

zemes vienībām 

Ziņo G.Kniksts 

Teritorijas palānotāja Felicita Kārkluvalka lūdz atlikt jautājumu un skatīt nākošajā 

Attīstības komitejas sēdē. 

G.Kniksts izsaka priekšlikumu: Sakarā ar saņemto jaunu informāciju jautājumu skatīt 

atkārtoti Attīstības komitejā. 

Notiek balsojums par priekšlikumu: 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Rita 

Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Jevgēnijs Sergejevs, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Signe Grūbe) 

"pret" -  nav 



15 

 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Atlikt darba kārtības jautājumu "Par adrešu 

piešķiršanu nekustamo īpašumu “Jaunbagumi 28”, 

“Augšciema mežs”, “Freimaņi”, Ropažu pagastā un 

“Raidstacijas mežs”, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā, 

zemes vienībām" un skatīt atkārtoti Attīstības 

komitejā. 

 

 

20.§ 

Par adrešu maiņu nekustamā īpašuma “Upmaļi” sastāvā esošajai zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 80840090324 un ēkām uz tās, Ropažu pagastā, Ropažu novadā 

Ziņo G.Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 

Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1961 "Par adrešu maiņu 

nekustamā īpašuma “Upmaļi” sastāvā esošajai zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 80840090324 un 

ēkām uz tās, Ropažu pagastā, Ropažu novadā" 

 

 

21.§ 

Par adrešu piešķiršanu divu dzīvokļu dzīvojamām mājām Indru ielā 22 un Indru ielā 

24, Dzidriņās, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā 

Ziņo G.Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 

Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



16 

 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1962 "Par adrešu piešķiršanu 

divu dzīvokļu dzīvojamām mājām Indru ielā 22 un 

Indru ielā 24, Dzidriņās, Stopiņu pagastā, Ropažu 

novadā" 

22.§ 

Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamā īpašuma “Mucenieki” sastāvā esošajai 

zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 80840060346, Muceniekos, Ropažu pagastā, 

Ropažu novadā 

Ziņo G.Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Rita 

Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Jevgēnijs Sergejevs, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Signe Grūbe) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1963 "Par zemes ierīcības 

projekta izstrādi nekustamā īpašuma “Mucenieki” 

sastāvā esošajai zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 80840060346, Muceniekos, Ropažu 

pagastā, Ropažu novadā" 

 

 

23.§ 

Par zemes ierīcības projekta zemes vienībām Beku iela 3 un Saveļu iela 4, Dzidriņās, 

Stopiņu pagastā, Ropažu novadā, apstiprināšanu 

Ziņo G.Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Rita 

Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Jevgēnijs Sergejevs, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Signe Grūbe) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1964 "Par zemes ierīcības 

projekta zemes vienībām Beku iela 3 un Saveļu iela 4, 



17 

 

Dzidriņās, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā, 

apstiprināšanu" 

 

 

 

24.§ 

Grozījumi Ropažu novada domes 12.10.2022. lēmumā Nr. 1634 (prot. Nr. 50/2022, 26. 

§) “Par zemes ierīcības projekta nekustamajam īpašumam “Sudrabkalni”, 

Zaķumuižā, Ropažu pagastā, Ropažu novadā apstiprināšanu” 

Ziņo G.Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Rita 

Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Jevgēnijs Sergejevs, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Signe Grūbe) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1965 "Grozījumi Ropažu novada 

domes 12.10.2022. lēmumā Nr. 1634 (prot. Nr. 50/2022, 

26. §) “Par zemes ierīcības projekta nekustamajam 

īpašumam “Sudrabkalni”, Zaķumuižā, Ropažu 

pagastā, Ropažu novadā apstiprināšanu”" 

 

 

25.§ 

Par adreses piešķiršanu nekustamā īpašuma “Bukulīči” sastāvā esošajai zemes vienībai 

ar kadastra apzīmējumu 80840030050, Ropažu pagastā, Ropažu novadā 

Ziņo G.Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 

Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1966 "Par adreses piešķiršanu 

nekustamā īpašuma “Bukulīči” sastāvā esošajai zemes 



18 

 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 80840030050, Ropažu 

pagastā, Ropažu novadā" 

 

 

26.§ 

Par nekustamo īpašumu “Mežinieki” un “Dārzi Mežrozīte”, sastāvā esošo zemes 

vienību apvienošanu, Dreiliņos, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā 

Ziņo G.Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 

Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1967 "Par nekustamo īpašumu 

“Mežinieki” un “Dārzi Mežrozīte”, sastāvā esošo zemes 

vienību apvienošanu, Dreiliņos, Stopiņu pagastā, 

Ropažu novadā" 

 

 

27.§ 

Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajā īpašumā “Puķuanši”, Zaķumuižā, 

Ropažu pagastā, Ropažu novadā 

Ziņo G.Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Rita 

Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Jevgēnijs Sergejevs, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Signe Grūbe) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1968 "Par zemes ierīcības 

projekta izstrādi nekustamajā īpašumā “Puķuanši”, 

Zaķumuižā, Ropažu pagastā, Ropažu novadā" 

 

 

28.§ 



19 

 

Par zemes ierīcības projekta izstrādi zemes vienībai Lielā ielā 16A, Dreiliņos, Stopiņu 

pagastā, Ropažu novadā 

Ziņo G.Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Rita 

Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Jevgēnijs Sergejevs, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Signe Grūbe) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1969 "Par zemes ierīcības 

projekta izstrādi zemes vienībai Lielā ielā 16A, 

Dreiliņos, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā" 

 

 

29.§ 

Par adreses maiņu nekustamā īpašuma “Mazunguri” sastāvā esošajai zemes vienībai 

ar kadastra apzīmējumu 80840050177, Tumšupē, Ropažu pagastā, Ropažu novadā 

Ziņo G.Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 

Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1970 "Par adreses maiņu 

nekustamā īpašuma “Mazunguri” sastāvā esošajai 

zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 80840050177, 

Tumšupē, Ropažu pagastā, Ropažu novadā" 

 

 

30.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības domes iekšējā normatīvā akta “Grozījumi Ropažu 

novada pašvaldības domes 2022. gada 26.janvāra iekšējā normatīvajā aktā Nr.2 

“Sabiedrības līdzdalības budžeta īstenošanas noteikumi”” apstiprināšanu 

Ziņo G.Kniksts 



20 

 

Deputātu diskusijas. 

S.Grūbe – izsaka priekšlikumu - dzēst nolikuma 3.punktu.  

H.Burkovskis par Iedzīvotāju padomēm un vērtēšanu, R.Riekstiņa - Dolģe atsauc savu 

priekšlikumu. 

S.Grūbe atsauc savu priekšlikumu. 

 

G.Kniksts izsaka priekšlikumu - Nodot jautājumu atkārtotai skatīšanai Attīstības 

komitejā. 

Notiek balsojums par G.Kniksta priekšlikumu: 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 

Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Atlikt darba kārtības jautājumu "Par Ropažu novada 

pašvaldības domes iekšējā normatīvā akta “Grozījumi 

Ropažu novada pašvaldības domes 2022. gada 

26.janvāra iekšējā normatīvajā aktā Nr.2 “Sabiedrības 

līdzdalības budžeta īstenošanas noteikumi”” 

apstiprināšanu"  

 

 

31.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības domes iekšējā normatīvā akta “Konkursa “Ropažu 

novada uzņēmēju gada balva 2022” nolikums” apstiprināšanu 

Ziņo G.Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 

Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



21 

 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1971 "Par Ropažu novada 

pašvaldības domes iekšējā normatīvā akta “Konkursa 

“Ropažu novada uzņēmēju gada balva 2022” 

nolikums” apstiprināšanu" 

 

 

 

32.§ 

Grozījumi Ropažu novada pašvaldības domes 2022.gada 26.oktobra saistošajos 

noteikumos Nr.49/22 “Par Ropažu novada Ropažu pagasta teritorijas plānojuma 

grafiskās daļas un teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu apstiprināšanu” 

Ziņo G.Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 

Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1972 "Grozījumi Ropažu novada 

pašvaldības domes 2022.gada 26.oktobra saistošajos 

noteikumos Nr.49/22 “Par Ropažu novada Ropažu 

pagasta teritorijas plānojuma grafiskās daļas un 

teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu 

apstiprināšanu”" 

 

 

33.§ 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma termiņa pagarināšanu  

Ziņo D.Brigmane 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 

Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



22 

 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1973 "Par sociālā dzīvokļa īres 

līguma termiņa pagarināšanu " 

 

 

34.§ 

Par dzīvokļa īres līguma termiņa pagarināšanu  

Ziņo D.Brigmane 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 

Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1974 "Par dzīvokļa īres līguma 

termiņa pagarināšanu " 

 

 

35.§ 

Par personas reģistrēšanu 4.reģistrā, personu reģistrā, kurām nepieciešama sociālo 

dzīvokļu vai sociālo dzīvojamo telpu izīrēšana  

Ziņo D.Brigmane 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 

Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1975 "Par personas reģistrēšanu 

4.reģistrā, personu reģistrā, kurām nepieciešama 

sociālo dzīvokļu vai sociālo dzīvojamo telpu izīrēšana " 

 

 

36.§ 

Par Ropažu novada domes 07.12.2022. lēmuma Nr.1810 atcelšanu daļā un jauna 

termiņa noteikšanu  

Ziņo D.Brigmane 



23 

 

Deputātu diskusijas. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis 

Kampe, Guntars Kniksts, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris 

Salenieks, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  2 (Renāte Gremze, Signe Grūbe) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1976 "Par Ropažu novada domes 

07.12.2022. lēmuma Nr.1810 atcelšanu daļā un jauna 

termiņa noteikšanu " 

 

 

37.§ 

Par sociālā dzīvokļa statusa noteikšanu dzīvojamai telpai un par sociālā dzīvokļa 

izīrēšanu  

Ziņo D.Brigmane 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 

Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1977 "Par sociālā dzīvokļa statusa 

noteikšanu dzīvojamai telpai un par sociālā dzīvokļa 

izīrēšanu " 

 

 

38.§ 

Par personas reģistrēšanu 1.reģistrā , personu reģistrā, kurām nepieciešama 

pašvaldībai piederošas dzīvojamās telpas izīrēšana vispārējā kārtībā  

Ziņo D.Brigmane 

Deputātu diskusijas.  

J.Sergejevs izsaka priekšlikumu - Nodot jautājumu atkārtotai skatīšanai Veselības un 

sociālo lietu  komitejā. 



24 

 

Notiek balsojums par J.Sergejeva priekšlikumu: 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 

Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Atlikt darba kārtības jautājumu "Par personas 

reģistrēšanu 1.reģistrā , personu reģistrā, kurām 

nepieciešama pašvaldībai piederošas dzīvojamās telpas 

izīrēšana vispārējā kārtībā "  

 

39.§ 

Par īres līguma pagarināšanu sociālajam dzīvoklim  

Ziņo D.Brigmane 

Deputātu diskusijas. S.Grūbe – par parāda esamību, par Saistošo noteikumu 

pārskatīšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

8 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Guntis Kampe, Pēteris Salenieks, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  
5 (Signe Grūbe, Guntars Kniksts, Rita Riekstiņa-Dolģe, 

Jevgēnijs Sergejevs, Ludmila Vorobjova) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1978 "Par īres līguma 

pagarināšanu sociālajam dzīvoklim " 

 

 

40.§ 

Par īres līguma pagarināšanu sociālajam dzīvoklim  

Ziņo D.Brigmane 

Deputātu diskusijas par lēmumprojekta precizēšanu - aizstāt vārdu pagarināt ar 

pārjaunot. Pašvaldības dzīvojamā fonda pārvaldnieks Māris Onskulis un Vecākā juriste 

Laura Moralesa-Harrisa atbild uz deputātu jautājumiem. 

Par lēmumu balso: "par"  -  
11 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis 

Kampe, Guntars Kniksts, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris 



25 

 

Salenieks, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  2 (Renāte Gremze, Signe Grūbe) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1979 "Par īres līguma 

pagarināšanu sociālajam dzīvoklim" ar labojumiem 

 

Sēdē tiek izziņots pārtraukums no plkst.16:57-17:05 

 

 

41.§ 

Par nokavēto nekustamā īpašuma nodokļa maksājumu labprātīgu izpildi 

Ziņo A.Vaičulens 

Deputātu diskusijas.  

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 

Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1980 "Par nokavēto nekustamā 

īpašuma nodokļa maksājumu labprātīgu izpildi" 

 

 

42.§ 

Par galvojumu Ropažu novada pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu atbildību 

“GARKALNES KOMUNĀLSERVISS” aizņēmumam programmas “Izaugsme un 

nodarbinātība” 4.3.1.specifiskā atbalsta mērķa “Veicināt energoefektivitāti un vietējo 

AER izmantošanu centralizētajā siltumapgādē” projektam Sauriešos 

Ziņo A.Vaičulens 

Deputātu diskusijas. SIA Garkalnes komunālserviss Valdes loceklis Aleksandrs Inārs 

Zaharāns, Finanšu vadības, analīzes un ekonomikas nodaļas vadītāja vietnieks - 

ekonomists Armands Siliņš un SIA Smart Meter pārstāvis Ivo Berkolds atbild uz 

deputātu jautājumiem. 



26 

 

Deputāti vienojas precizēt lēmumprojektu – galvojuma summai norādīt iekavās - ar 

PVN.  

Par lēmumu balso: "par"  -  

10 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis 

Kampe, Guntars Kniksts, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris 

Salenieks, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta 

Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova) 

"pret" -  1 (Signe Grūbe) 

"atturas" -  2 (Renāte Gremze, Jevgēnijs Sergejevs) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1981 "Par galvojumu Ropažu 

novada pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu atbildību 

“GARKALNES KOMUNĀLSERVISS” aizņēmumam 

programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 

4.3.1.specifiskā atbalsta mērķa “Veicināt 

energoefektivitāti un vietējo AER izmantošanu 

centralizētajā siltumapgādē” projektam Sauriešos" ar 

labojumiem 

 

 

43.§ 

Par galvojumu Ropažu novada pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu atbildību 

“GARKALNES KOMUNĀLSERVISS” aizņēmumam programmas “Izaugsme un 

nodarbinātība” 4.3.1.specifiskā atbalsta mērķa “Veicināt energoefektivitāti un vietējo 

AER izmantošanu centralizētajā siltumapgādē” projektam Ulbrokā 

Ziņo A.Vaičulens 

Deputāti vienojas precizēt lēmumprojektu – galvojuma summai norādīt iekavās - ar 

PVN.  

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis 

Kampe, Guntars Kniksts, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris 

Salenieks, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova) 

"pret" -  1 (Signe Grūbe) 

"atturas" -  1 (Renāte Gremze) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1982 "Par galvojumu Ropažu 

novada pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu atbildību 

“GARKALNES KOMUNĀLSERVISS” aizņēmumam 

programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 

4.3.1.specifiskā atbalsta mērķa “Veicināt 

energoefektivitāti un vietējo AER izmantošanu 



27 

 

centralizētajā siltumapgādē” projektam Ulbrokā" ar 

labojumiem 

 

 

44.§ 

Par galvojumu Ropažu novada pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu atbildību 

“GARKALNES KOMUNĀLSERVISS” aizņēmumam programmas “Izaugsme un 

nodarbinātība” 4.3.1.specifiskā atbalsta mērķa “Veicināt energoefektivitāti un vietējo 

AER izmantošanu centralizētajā siltumapgādē” projektam Upeslejās 

Ziņo A.Vaičulens 

Deputāti vienojas precizēt lēmumprojektu – galvojuma summai norādīt iekavās - ar 

PVN.  

Par lēmumu balso: "par"  -  

10 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis 

Kampe, Guntars Kniksts, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris 

Salenieks, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta 

Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova) 

"pret" -  2 (Signe Grūbe, Jevgēnijs Sergejevs) 

"atturas" -  1 (Renāte Gremze) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1983 "Par galvojumu Ropažu 

novada pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu atbildību 

“GARKALNES KOMUNĀLSERVISS” aizņēmumam 

programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 

4.3.1.specifiskā atbalsta mērķa “Veicināt 

energoefektivitāti un vietējo AER izmantošanu 

centralizētajā siltumapgādē” projektam Upeslejās" ar 

labojumiem 

 

 

45.§ 

Par galvojumu Ropažu novada pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu atbildību 

“GARKALNES KOMUNĀLSERVISS” aizņēmumam programmas “Izaugsme un 

nodarbinātība” 4.3.1.specifiskā atbalsta mērķa “Veicināt energoefektivitāti un vietējo 

AER izmantošanu centralizētajā siltumapgādē” projektam Līčos 

Ziņo A.Vaičulens 

Deputāti vienojas precizēt lēmumprojektu – galvojuma summai norādīt iekavās - ar 

PVN.  

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis 

Kampe, Guntars Kniksts, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris 

Salenieks, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova) 



28 

 

"pret" -  1 (Signe Grūbe) 

"atturas" -  1 (Renāte Gremze) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1984 "Par galvojumu Ropažu 

novada pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu atbildību 

“GARKALNES KOMUNĀLSERVISS” aizņēmumam 

programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 

4.3.1.specifiskā atbalsta mērķa “Veicināt 

energoefektivitāti un vietējo AER izmantošanu 

centralizētajā siltumapgādē” projektam Līčos" ar 

labojumiem 

 

 

46.§ 

Par saistošo noteikumu “Grozījumi Ropažu novada pašvaldības domes 2022. gada 

26.janvāra saistošajos noteikumos Nr. 4/22 “Par Ropažu novada pašvaldības budžetu 

2022. gadam”” apstiprināšanu 

Ziņo A.Vaičulens, A.Siliņš 

Deputātu diskusijas. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis 

Kampe, Guntars Kniksts, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris 

Salenieks, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  2 (Renāte Gremze, Signe Grūbe) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1985 "Par saistošo noteikumu 

“Grozījumi Ropažu novada pašvaldības domes 2022. 

gada 26.janvāra saistošajos noteikumos Nr. 4/22 “Par 

Ropažu novada pašvaldības budžetu 2022. gadam”” 

apstiprināšanu" 

 

 

47.§ 

Par zemesgabala daļas Zahārija Stopija ielā 10, Upeslejās, Stopiņu pagastā, Ropažu 

novadā, nomas tiesību pirmās elektroniskās izsoles rezultātu apstiprināšanu 

Ziņo A.Vaičulens 

Par lēmumu balso: "par"  -  
13 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 



29 

 

Kniksts, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 

Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1986 "Par zemesgabala daļas 

Zahārija Stopija ielā 10, Upeslejās, Stopiņu pagastā, 

Ropažu novadā, nomas tiesību pirmās elektroniskās 

izsoles rezultātu apstiprināšanu" 

 

 

48.§ 

Par finansējuma piešķiršanu pašvaldības izglītības iestādei 

Ziņo A.Vaičulens 

Deputātu diskusijas. Uz deputātu jautājumiem atbild Izglītības nodaļas vadītāja - 

departamenta direktora vietniece izglītības jomā Vija Tomiņa, Finanšu vadības, 

analīzes un ekonomikas nodaļas vadītāja vietnieks - ekonomists Armands Siliņš. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 

Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1987 "Par finansējuma 

piešķiršanu pašvaldības izglītības iestādei" 

 

 

 

49.§ 

Par grozījumu izdarīšanu Ropažu novada pašvaldības domes 2022. gada 22. jūnija 

lēmumā Nr. 1263 ,, Par valstij piekritīgo nekustamo īpašumu Kalnāju iela 1, Sunīšos, 

Garkalnes pagastā, Ropažu novadā” 

Ziņo A.Vaičulens 

Deputātu diskusijas. Nekustamā īpašuma speciāliste Linda Dioro atbild uz deputātu 

jautājumiem. 

 



30 

 

Plkst.18:00 deputāte Renāte Gremze atstāj sēdi. 

 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Signe Grūbe, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Rita Riekstiņa-Dolģe, 

Pēteris Salenieks, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1988 "Par grozījumu izdarīšanu 

Ropažu novada pašvaldības domes 2022. gada 22. 

jūnija lēmumā Nr. 1263 ,, Par valstij piekritīgo 

nekustamo īpašumu Kalnāju iela 1, Sunīšos, Garkalnes 

pagastā, Ropažu novadā”" 

 

 

50.§ 

Par grozījumu izdarīšanu Ropažu novada pašvaldības domes 2022. gada 9. novembra 

lēmumā Nr. 1753 “Par telpu grupas 010 Gaujas ielā 18, Vangažos, iznomāšanu” 

Ziņo A.Vaičulens 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Signe Grūbe, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Rita Riekstiņa-Dolģe, 

Pēteris Salenieks, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1989 "Par grozījumu izdarīšanu 

Ropažu novada pašvaldības domes 2022. gada 9. 

novembra lēmumā Nr. 1753 “Par telpu grupas 010 

Gaujas ielā 18, Vangažos, iznomāšanu”" 

 

 

51.§ 

Par grozījumu izdarīšanu Ropažu novada pašvaldības domes 2022. gada 9. novembra 

lēmumā Nr. 1752 “Par telpu grupas 011 Gaujas ielā 18, Vangažos, iznomāšanu” 

Ziņo A.Vaičulens 



31 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Signe Grūbe, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Rita Riekstiņa-Dolģe, 

Pēteris Salenieks, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1990 "Par grozījumu izdarīšanu 

Ropažu novada pašvaldības domes 2022. gada 9. 

novembra lēmumā Nr. 1752 “Par telpu grupas 011 

Gaujas ielā 18, Vangažos, iznomāšanu”" 

 

 

52.§ 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu zemes vienībām 

Ziņo J.Valners 

Deputātu diskusijas. Nekustamā īpašuma speciālists Jānis Valners un Attīstības 

plānošanas departamenta direktors Linda Čakše atbild uz deputātu jautājumiem. 

 

Plkst. 18:10 deputāts Jevgenijs Sergejevs atstāj sēdi. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

10 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis 

Kampe, Guntars Kniksts, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris 

Salenieks, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta 

Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Signe Grūbe) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1991 "Par nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķa noteikšanu zemes vienībām" 

 

 

 

 

 

 

 

 



32 

 

 

 Izpilddirektors M.Griščenko informē deputātus par saņemtiem lēmumiem no CFLA par 

noraidītajiem Ropažu pagasta katlumājas projektiem. SIA Smart Meter pārstāvis Ivo 

Berkolds skaidro lēmumos minēto pamatojumu, vērtēšanas kritērijus. A.Vaičulens - par 

plānoto apstrīdēšanas kārtību. Deputātu diskusijas. 

 

 

 

Ropažu novada pašvaldības 

domes priekšsēdētājas pirmais vietnieks    Ainārs Vaičulens 

 

 

Protokolu sagatavoja      Jana Bluka 

 

Sēde slēgta 18:24 

 

Sēdes protokols parakstīts: 31.01.2023. 


